

Sekretariat : Jl. Jend. Sudirman No.200, Cilacap

Telp. (0282) 5390269

Website : cilacap.bawaslu.go.id E-mail : set.cilacap@bawaslu.go.id

BERITA ACARA

NOMOR: 01/KA.02/ K.JT-07/05/2021

TENTANG

RAPAT PLENO PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA PEJABAT PENGELOLAAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) SERTA DAFTAR INFORMASI DAN DOKUMENTASI PUBLIK (DIDP) TAHUN 2021 BAWASLU KABUPATEN CILACAP

Pada hari ini, Selasa tanggal Dua Puluh Lima bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu (25-05-2021), telah dilaksanakan Rapat Pleno oleh Ketua dan Anggota Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Cilacap bertempat di Kantor Sekretariat Bawaslu Kabupaten Cilacap Jalan Jenderal Sudirman Nomor 200 Cilacap.

Menindaklanjuti Surat Edaran Nomor 0075/K.BAWASLU/HM.00/III/2020 Tentang Pelayanan Informasi Pada Bawaslu Provinsi Dan Bawaslu Kabupaten/Kota dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2019 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik Badan Pengawas Pemilihan Umum, Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota. Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Cilacap telah mengambil kesepakatan untuk:

- Menetapkan tim pelaksana Pejabat Pengelolaan informasi dan dokumentasi (PPID)
 Badan pengawas pemilihan umum kabupaten cilacap tahun 2021;
- 2. Menetapkan Daftar Informasi dan Dokumentasi Publik (DIDP) Tahun 2021 Bawaslu Kabupaten Cilacap;
- Penetapan Daftar Informasi dan Dokumentasi Publik (DIDP) terdiri atas Informasi yang wajib disediakan dan diumumkan secara berkala, Informasi yang wajib diumumkan secara serta merta dan Informasi yang wajib tersedia setiap saat;
- 4. Informasi yang wajib disediakan dan diumumkan secara berkala dan Informasi yang wajib tersedia setiap saat, adalah merupakan informasi publik yang harus selalu ada pada Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Cilacap;
- 5. Daftar Informasi Publik Bawaslu Kabupaten Cilacap telah tersedia dan diumumkan pada https://ppid.cilacap.bawaslu.go.id/.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Cilacap

Pada Tanggal

: 25 Mei 2021

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CILACAP

- 1. BACHTIAR HASTIARTO, S.H., M.H.
- 2. ERINA HASTUTI, S.S., M.Pd.
- 3. MIFTAH NURYANTO, S.H.
- 4. UMI FADILAH, S.Ag., M.Si.
- 5. WARSID, S.Pd.

3